ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Девятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 26 апреля 2007 года  №  77

г. Глазов

О наделении полномочиями управление

финансов МФ УР в Глазовском районе по

администрированию поступлений в

2007 году в бюджет Глазовского района

 Рассмотрев представление Администрации района от 05.04.2007 № 04-02/426,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Возложить (по согласованию) на управление финансов МФ УР в Глазовском районе в

2007 году полномочия по администрированию поступлений в бюджет муниципального

образования «Глазовский район» согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский